Протокол № 9
О работе студенческого научного кружка

«На службе Отечеству»

от «25» апреля 2025 года

Присутствовали: 31 человек

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:
к.э.н., старший преподаватель Воронова Екатерина Игоревна

Повестка дня:

Об освещении научной и профессиональной деятельности в Telegram-канале
кружка и участии в научных мероприятиях.
СЛУШАЛИ:

к.э.н. старшего преподавателя Воронову Е.И.:
1. О результатах участия членов научного кружка в ВТСК. Рекомендации по
доработке презентационных материалов и их представления на защите.
2. Об использовании отчетов о работе ВТСК в предстоящих научных
исследованиях.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Принять к сведению информацию о работе ВТСК.

 Научный руководитель:  Воронова Е.И.

 Председатель: Злобина Е.Д.

Секретарь:  Мельникова Е.А.